[image: image1.png]

Совет Плесского городского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области

РЕШЕНИЕ
                                                                         г. Плес
от «29» января 2020 г.                                                                                            № 3
Об установлении ежемесячных нормативов затрат на оплату услуг корпоративной мобильной связи Совета Плесского городского поселения
      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., на основании Устава Плесского городского поселения, Совет Плесского городского поселения
РЕШИЛ:
1.   Установить нормативы затрат на оплату услуг корпоративной мобильной связи Совета Плёсского городского поселения по действующим расходным обязательствам Совета Плёсского городского поселения:
	№ п/п
	Должность
	Номер телефона
	Ежемесячный норматив затрат, руб.

	1
	Главный специалист Совета Плесского городского поселения
	8-962-165-33-37
	266,00

	ИТОГО

	266,00

2.  Отменить решение Совета Плесского городского поселения от 17.02.2017г. № 5 «Об установлении ежемесячных нормативов затрат на оплату услуг корпоративной мобильной связи органов местного самоуправления Плесского городского поселения».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.   Опубликовать настоящее решение в официальном издании нормативно- правовых актов «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения».
Председатель Совета Плесского городского поселения                             Т.О. Каримов

Врип главы Плесского городского поселения                                               Д.А. Натура